de 15 de janeiro de 2020., o(s) servidor(es) militar(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I VITORIA JUZIENE SANTANA DA TRINDADE, proc. 030.18231.2025.0167108-04, Sub-tenente, matrícula 
30285894, proventos integrais - calculados sobre a remuneração de Sub-tenente, R$ 7.108,31 ( sete mil cento 
e oito reais e trinta e um centavos ) compostos de Soldo - R$ 1.641,12, 31.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - 
R$508,75, 60.00 % CET Incorp Venc Basico - R$984,67, Grat Ativ Policial V Inc - R$3.973,77. A publicação do 
presente ato faz cessar os efeitos de eventuais nomeações, licenças e afastamentos, conforme art.

[...]

em cumprimento a decisão judicial exarada da Ação nº 8008235-35.2019.8.05.0001, referente ao I - TOMAZ 
FERNANDES DE SOUSA, proc. 0504180192695 e 006.17951.2025.0068873-34, Subtenente, matrícula 30199944, 
proventos integrais - calculados sobre a remuneração de Primeiro tenente, R$ 8.784,94 (oito mil setecentos e 
oitenta e quatro reais e noventa e quatro centavos ) compostos de Soldo - R$ 1.185,54, 25.00 % Adicil Inativ Pos 
Lei Inc - R$296,39, 33.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R $391,23, 50.00 % CET Incorp Venc Basico - R$592,77, 
Grat Ativ Policial V Inc - R$6.319,01.

ANTONIO CARLOS SILVA MAGALHAES

[...]

2º da Emenda Constitucional 
Estadual nº 26/2020, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I RAMIRO GENEBALDO BARRETO PASCOAL, proc. 009.0173.2025.0044909-38, SAEB, Técnico administrativo, 
CLASSE 2, matrícula 09209390, proventos integrais - R$3.885,10 (três mil oitocentos e oitenta e cinco reais e dez 
centavos), compostos por Vencimento - R$1.647,21, 39.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - R$642,41, 96.86 % CET 
Incorp Venc Basico - R$1.595,48. A publicação do presente ato faz cessar os efeitos de eventuais nomeações, 
licenças e afastamentos, conforme art.